財圍法人董氏基金會 函

受文者：各大專院校

發文日期： 中華民國 113 年 3 月 18 日

發文字號 ：董菸害(113 ) 執字第 1130000022 號

速別：著通

密等及解密條件或保密期限：普通

機間地址： 105 台北市復興北路 57 號 12 樓之 3

聯絡人：石宜慧雹話： （02)2776 -6133 分機 103

附件：「 2024 戒菸就嬴比賽」簡介、宣導片及文宣品下載連結 、建議使用方式及配送數量表

主旨：「 2024 戒菸就贏比賽」，鼓勵民眾報名參賽、快樂戒菸。

說明：

一、由國民健康署帶領、地方政府衛生局與董氏基金會共同辦理的「 2024

戒菸就贏比賽」萬眾一心、 快樂戒菸正式啟動。即日超至四月底前的

宣導造勢，所需之各類文宣製作物將宣導一提供靖於 3 月至 5 月活動

宣傳期間，主動提供相關成果照片與展現資料，讓本會也一超透過「華

文戒菸綱」、「公民新聞平台」、「戒菸就贏臉書」等多元管道傳播，

加強呈現 賈單位助人快樂戒菸的積極行動。

二、 謹附上「 2024 戒菸就贏比賽」宣傳製作物乙批，敬請透過懸掛大型布

條、張貼海報、發放活動報名表、綱站連結、跑馬燈宣傳、公益厝告

播放等，多管齊下鼓勵民眾掃除四年疫情陰霾，在 4 月底前踴躍報名

「 2024 戒菸就贏比賽」， 一超快樂戒菸 。

三、 今年除醫院診所菓局及教育機構等共同合作與協助外，警政署已告知

將全力投入，首度將為全國 7.7 萬名 警務人員增列專屬戒菸成功加碼

獎 6 萬元兩紐外，還讓全國總計 1700 個分局、派出所與分駐所一超「內

部貼海報丶對外拉大布條」， 一超推動戒菸就贏比賽 。

四、「 2024 戒菸就贏比賽」公益代言人是開朗幽默、陽光無敵、唱演俱佳

的金牌主持人陳漢典，在四年沉悶的疫情過後，立志要幫助老、中丶

青世代一超「快樂戒菸」，促成更多的無菸家庭。

五丶為尊重代言人肖像権、著作權等權利，如貴單位因宣傳需要欲追加製

作相關宣傳物，請與本會聯繫 。

正本：各大專院校

副本：衛生福利部國民健原署、本會菸害防制中心（存查）

財圍法人董氏基金會